
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額（税込）

（単位：円）
入札日

（見積り合わせ日）

市民税課 令和７年度　市民税・県民税・森林環境税　税額決定・納税通知書（普徴用） 水三島紙工株式会社　神戸支店 423,500 R6.12.13

収税課 スマホ決済推奨チラシ 山内印刷株式会社 197,395 R6.12.23

債権管理課 納付催告書 カワセコンピュータサプライ株式会社　  神戸支店 299,200 R6.12.25

債権管理課 差押警告書 カワセコンピュータサプライ株式会社　  神戸支店 354,200 R6.12.25

環境第１課 令和７年ごみ・資源物収集日程表（訂正分） 服部プロセス株式会社　加古川支店 241,285 R6.12.19

国民健康保険課
市民健康課

健診用窓あき封筒（令和７年度事業用） 寿堂紙製品工業株式会社　大阪営業所 417,994 R6.12.27


